

---

## **FURNIZARE MATERIALE CONSTRUCTIE REPARATIE PADOX, PENTRU U.M. 01403 I.L. CARAGIALE**

I.D.: 102723992

---

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.490,46 RON - 16.490,46 RON

---

Descriere: 1 Osb Grosime 10 mm, 1250x2500mm buc 18 x 46.97 = 845.46 2 Cherestea rindeluita 3000x110x18 mm mc 4 x 1,750.00 = 7,000.00 3 Grinzi lemn 80x80 mmx 4 buc 90 x 32.00 = 2,880.00 4 Surub autoforant 6x40 mm buc 1000 x 0.28 = 280.00 5 Cuie 5x150 mm kg 5 x 7.80 = 39.00 6 Cuie 4x100 mm kg 10x 7.80 = 78.00 7 Liant aditivat Multibat Sac a 40 kg kg 2000 x 0.79 = 1,580.00 8 Ciment Sac a 40 kg kg 2400 x 0.79 = 1,896.00 9 Var hidratat Sac a 20 kg kg 100 x 0.97 = 97.00 10 Vopsea alchidica kaki kg 10 x 15.00 = 150.00 11 Diluant pentru vopsea l 5 x 12.00 = 60.00 12 Fier beton fi 4 kg 30 x 4.50 = 135.00 13 Pietriş sort 5-12 mc 10 x 145.00 = 1,450.00

---